
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과 ~ 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의회운영의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 730,693 668,418 62,275

지방의회 운영 지원 652,076 589,801 62,275

의회운영의 내실화 652,076 589,801 62,275

의정활동지원 394,506 399,846 △5,340

205 의회비 394,506 399,846 △5,340

08 의원국민연금부담금 8,000 14,280 △6,280

  ○국민연금부담금                 8,000             14,280          △6,280  경정 8,000,000원

09 의원국민건강부담금 8,500 7,560 940

  ○국민건강보험료                 8,500              7,560              940  경정 8,500,000원

의사운영지원 128,191 95,576 32,615

201 일반운영비 84,580 68,580 16,000

01 사무관리비 36,000 23,000 13,000

  ○위탁교육비                14,500             23,000          △8,500

    -의원                 8,500              7,000            1,500

    -직원                 6,000              3,500            2,500

    -의정활동 기록관리 (회의록 등)                     0              8,000          △8,000

    -의원구독도서(자료) 구입                     0              2,000          △2,000

    -의원수첩제작                     0              2,500          △2,500

  ○의정활동 기록관리 (회의록 등)                 8,000                  0            8,000

  ○의원구독도서(자료) 구입                 7,000                  0            7,000

  ○ 행정 및 홍보봉투 제작                 4,000                  0            4,000

  ○의원수첩제작                 2,500                  0            2,500

  경정 8,500,000원

  경정 6,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  8,000,000원

  7,000,000원

  4,000,000원

  2,500,000원

03 행사운영비 27,000 24,000 3,000

  ○종무식행사지원                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

202 여비 18,420 14,420 4,000

01 국내여비 6,000 2,000 4,000

  ○의사업무수행여비                 4,000              2,000            2,000

  ○경기도 의장협의회 수행여비                 2,000                  0            2,000

  경정 4,000,000원

  2,000,000원

203 업무추진비 9,500 6,885 2,615

03 시책추진업무추진비 9,500 6,885 2,615

  ○의회사무과 시책추진업무추진비
                9,500              6,885            2,615      경정 9,500,000원

405 자산취득비 13,500 3,500 10,000

01 자산및물품취득비 13,500 3,500 10,000

  ○냉난방기 구입 설치(4개소)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

의정홍보강화 129,379 94,379 35,000

201 일반운영비 89,000 54,000 35,000

01 사무관리비 89,000 54,000 35,000

  ○의정홍보 영상물 제작                35,000                  0           35,000  35,000,000원


